
ZARZĄDZENIE Nr 11/25 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 16 stycznia 2025 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok z późn. zm. – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwał Nr XI/157/25 i Nr XI/158/25 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, w załącznikach nr 1 i nr 2 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu 

Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 16 stycznia 2025 roku,  

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 11/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.01.2025 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 885 515,00   99 615,00 1 985 130,00 

Płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
  1 885 515,00   99 615,00 1 985 130,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 757 (1a144) 

2057 16 049,00     16 049,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów 

Stary – Starachowice (1a142) 

2057 34 000,00   703,00 34 703,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) 

2057 66 985,00   2 012,00 68 997,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od 

DW 728 do DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303) 

2057 414 263,00   96 900,00 511 163,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 

obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa (1a310) 

2057 586 188,00     586 188,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. 

Województwa etap I na odc. od km 54+900 do km 

61+341 (1a312) 

2057 768 030,00     768 030,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   190 854 579,00 11 532 265,00 4 845 000,00 184 167 314,00 

Płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
  190 854 579,00 11 532 265,00 4 845 000,00 184 167 314,00 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Łagowa w ciągu DW756 - 

etap II (1a137) 

6257 425 000,00     425 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Łagowa w ciągu DW756 - 

etap I (1a136) 

6257 850 000,00     850 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 

(1a307) 

6257 6 630 000,00     6 630 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 757 (1a144) 

6257 22 793 230,00     22 793 230,00 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I 

etap (od DW 728 do DW 749) dł. ok. 2,0km 

(1a303) 

6257 19 629 379,00   4 845 000,00 24 474 379,00 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 

obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa 

(1a310) 

6257 27 228 943,00     27 228 943,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. 

Tychów Stary – Starachowice (1a142) 

6257 29 125 571,00 1 867 964,00   27 257 607,00 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. 

Województwa etap I na odc. od km 54+900 do km 

61+341 (1a312) 

6257 34 162 102,00     34 162 102,00 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) 

6257 50 010 354,00 9 664 301,00   40 346 053,00 

OGÓŁEM   192 740 094,00 11 532 265,00 4 944 615,00 186 152 444,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   416 604 279,02 416 604 279,02   0,00 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
  416 604 279,02 416 604 279,02   0,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 416 604 279,02 416 604 279,02   0,00 

OGÓŁEM   416 604 279,02 416 604 279,02   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   130 476,00   24 922,00 155 398,00 

Pozostałe dochody bieżące   130 476,00   24 922,00 155 398,00 

Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego  8120 130 476,00   24 922,00 155 398,00 

OGÓŁEM   130 476,00   24 922,00 155 398,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75834 - Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   416 604 279,02 416 604 279,02 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
  0,00   416 604 279,02 416 604 279,02 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 0,00   416 604 279,02 416 604 279,02 

OGÓŁEM   0,00   416 604 279,02 416 604 279,02 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75865 - Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   530 000,00 530 000,00 

Dotacje celowe   0,00   530 000,00 530 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa 
  0,00   530 000,00 530 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

Efektywność energetyczna - dotacje (1a194) 

2009 0,00   30 000,00 30 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

Infrastruktura zdrowotna (1a195) 

2009 0,00   140 000,00 140 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  
Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych (1a196) 

2009 0,00   360 000,00 360 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   10 470 000,00 10 470 000,00 

Dotacje celowe   0,00   10 470 000,00 10 470 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa 
  0,00   10 470 000,00 10 470 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

Efektywność energetyczna - dotacje (1a194) 

6209 0,00   570 000,00 570 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

Infrastruktura zdrowotna (1a195) 

6209 0,00   2 600 000,00 2 600 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  
Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych (1a196) 

6209 0,00   7 300 000,00 7 300 000,00 

OGÓŁEM   0,00   11 000 000,00 11 000 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   16 997 000,00   4 756,00 17 001 756,00 

Dotacje celowe   16 997 000,00     16 997 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa 
  16 997 000,00     16 997 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa  
2210 16 997 000,00     16 997 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   4 756,00 4 756,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 0,00   4 756,00 4 756,00 

OGÓŁEM   16 997 000,00   4 756,00 17 001 756,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   10 394 566,00 519 541,00   9 875 025,00 

Pozostałe dochody majątkowe   10 394 566,00 519 541,00   9 875 025,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach 

Muzeum Wsi Kieleckiej (1c031) 

6090 441 000,00 441 000,00   0,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

Konserwacja techniczna i estetyczna zabytków Bazyliki 

Katedralnej w Sandomierzu: prospektu organowego, 

organów i kapitularza kapitularnego (1c001) 

6090 686 000,00     686 000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła 

klasztornego Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie 

(1c004) 

6090 1 705 200,00     1 705 200,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

Remont konserwatorski zespołu budynków Diecezji 

Sandomierskiej (1c002) 

6090 1 715 000,00     1 715 000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  

Rewitalizacja Zespołu Klasztornego na Świętym Krzyżu 

(1c003) 

6090 2 445 100,00     2 445 100,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji 
Zamku Królewskiego w Sandomierzu. Etap I (1c032) 

6090 3 402 266,00 78 541,00   3 323 725,00 

OGÓŁEM   10 394 566,00 519 541,00   9 875 025,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   6 156 807,00 1 221 661,00 461 637,00 5 396 783,00 

Dotacje celowe   1 993 000,00   461 637,00 2 454 637,00 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa 
  1 553 000,00   461 637,00 2 014 637,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych samorządu województwa  2230 1 553 000,00     1 553 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2009 0,00   315 450,00 315 450,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 0,00   146 187,00 146 187,00 

Dotacje celowe otrzymane na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  440 000,00     440 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej 

Ponidzie (1c216) 

2710 440 000,00     440 000,00 

Płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
  4 163 807,00 1 221 661,00   2 942 146,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2007 204 424,00     204 424,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2057 3 959 383,00 1 221 661,00   2 737 722,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   3 059 350,00 3 059 350,00 

Dotacje celowe   0,00   1 837 689,00 1 837 689,00 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa 
  0,00   1 837 689,00 1 837 689,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 0,00   510 147,00 510 147,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 0,00   1 327 542,00 1 327 542,00 

Płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
  0,00   1 221 661,00 1 221 661,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6257 0,00   1 221 661,00 1 221 661,00 

OGÓŁEM   6 156 807,00 1 221 661,00 3 520 987,00 8 456 133,00 



  
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 11/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.01.2025 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   30 000,00 30 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane 

z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   30 000,00 30 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205 (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 2.1)  

Efektywność energetyczna - dotacje (1a194) 

sektor finansów publicznych 

2009 0,00   10 000,00 10 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 2.1)  

Efektywność energetyczna - dotacje (1a194) 

sektor finansów publicznych 

2059 0,00   20 000,00 20 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   570 000,00 570 000,00 

Wydatki majątkowe na programy 

związane z udziałem środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

  0,00   570 000,00 570 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 625 (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 2.1)  

Efektywność energetyczna - dotacje (1a194) 

sektor finansów publicznych 

6209 0,00   70 000,00 70 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 2.1)  

Efektywność energetyczna - dotacje (1a194) 

sektor finansów publicznych 

6259 0,00   500 000,00 500 000,00 

OGÓŁEM   0,00   600 000,00 600 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   12,00   19 070,00 19 082,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  12,00   19 070,00 19 082,00 

Pozostałe odsetki  4580 12,00   19 070,00 19 082,00 

OGÓŁEM   12,00   19 070,00 19 082,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 630 000,00   1 221 205,00 7 851 205,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  2 005 080,00     2 005 080,00 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  1 690 000,00     1 690 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4010 1 600 000,00     1 600 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4040 90 000,00     90 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   315 080,00     315 080,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4110 270 880,00     270 880,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4120 39 200,00     39 200,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4710 5 000,00     5 000,00 

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
  4 624 920,00   1 221 205,00 5 846 125,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4210 100 000,00     100 000,00 

Zakup energii  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4260 1 300 000,00     1 300 000,00 

Zakup usług remontowych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4270 378 620,00     378 620,00 

Zakup usług zdrowotnych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4280 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4300 1 530 000,00   1 221 205,00 2 751 205,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe  4400 80 000,00     80 000,00 



Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
Podróże służbowe krajowe  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4410 1 000,00     1 000,00 

Różne opłaty i składki  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4430 400 000,00     400 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podatek od nieruchomości  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

4480 600,00     600,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4500 700,00     700,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4520 830 000,00     830 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
4610 3 000,00     3 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   670 000,00     670 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   670 000,00     670 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 

jst)  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 

6050 400 000,00     400 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 

Województwa Świętokrzyskiego (1c180) 
6060 270 000,00     270 000,00 

OGÓŁEM   7 300 000,00   1 221 205,00 8 521 205,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 940 000,00   600 000,00 4 540 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  15 000,00     15 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   15 000,00     15 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 15 000,00     15 000,00 

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
  3 925 000,00   600 000,00 4 525 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 50 000,00     50 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 660 000,00     660 000,00 

Zakup środków żywności  4220 15 000,00     15 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 3 200 000,00   600 000,00 3 800 000,00 

OGÓŁEM   3 940 000,00   600 000,00 4 540 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 426 804,00 600 000,00   24 826 804,00 

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
  25 426 804,00 600 000,00   24 826 804,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania realizowane we 

współpracy z organizacjami pożytku publicznego, w 

tym dotacje udzielane w trybie, o którym mowa w art. 

19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz.1491) (50012) 

4810 150 000,00     150 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, 

oświaty i wychowania, kultury fizycznej i sportu, 

kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje 

celowe dla instytucji kultury, dla których organem 

prowadzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie, w tym na wkłady własne 
instytucji kultury do projektów finansowanych ze 

środków krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 800 000,00     800 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów 

funkcjonowania wojewódzkich jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej (50006) 
4810 1 000 000,00     1 000 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 
zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 

leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 

prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50004) 

4810 2 000 000,00     2 000 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50009) 4810 2 276 804,00     2 276 804,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i środków 

oraz płatności wynikające z ich niewykorzystania, 

rozliczenia końcowego projektu, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz 

z wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 

postępowania o zwrot dofinansowania wraz 

z wydatkami ubocznymi, wydatki wynikające 

z postępowania sądowego, ugodowego lub waloryzacji 

4810 9 500 000,00 600 000,00   8 900 000,00 



wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego 

(50002) 
Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw 

emerytalnych, rentowych, nagród jubileuszowych 
pracowników itp. oraz skutków wzrostu wynagrodzeń i 

pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich 

jednostkach nieposiadających osobowości prawnej, 

m.in. wynikających ze zmiany przepisów dotyczących 

minimalnego wynagrodzenia pracowników, 

wynagrodzeń nauczycieli (50008) 

4810 9 700 000,00     9 700 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   55 000 000,00     55 000 000,00 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  55 000 000,00     55 000 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na dotacje celowe dla instytucji 

kultury, dla których organem prowadzącym lub 

współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 

na wkłady własne instytucji kultury do projektów 

finansowanych ze środków krajowych m.in. MKiDN 

(50010) 

6800 1 000 000,00     1 000 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i środków 
oraz płatności wynikające z ich niewykorzystania, 

rozliczenia końcowego projektu, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz 

z wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 

postępowania o zwrot dofinansowania wraz 
z wydatkami ubocznymi, wydatki wynikające 

z postępowania sądowego, ugodowego lub waloryzacji 

wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego 

(50003) 

6800 15 000 000,00     15 000 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 

zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 

leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 

prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z 

opracowaniem dokumentacji projektowych (50005) 

6800 15 000 000,00     15 000 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 

zadań inwestycyjnych województwa, w tym dotacje 

celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, 

dla których organem prowadzącym, tworzącym lub 

współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 

(50011) 

6800 24 000 000,00     24 000 000,00 

OGÓŁEM   80 426 804,00 600 000,00   79 826 804,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   10 857 602,00   539 389,00 11 396 991,00 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  10 857 602,00   539 389,00 11 396 991,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach o sale porodowe z salą do cięć cesarskich 
wraz z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem 

(1c094) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   539 389,00 539 389,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa pomieszczeń Kliniki Chirurgii 
Ortopedyczno - Urazowej Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach wraz z pracami 

przygotowawczymi, nadzorem inwestorskim i 

wyposażeniem (1c035) 

sektor finansów publicznych 

6220 904 102,00     904 102,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej wraz z 

zabudową tarasu IV piętra budynku Świętokrzyskiego 

Centrum Kardiologii WSZZ w Kielcach (1c049) 

sektor finansów publicznych 

6220 1 453 500,00     1 453 500,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Wyposażenie Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (1c095) 

sektor finansów publicznych 

6220 8 500 000,00     8 500 000,00 

OGÓŁEM   10 857 602,00   539 389,00 11 396 991,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   255 000,00   66 869,00 321 869,00 

Wydatki bieżące na programy 

związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

  255 000,00   66 869,00 321 869,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Profilaktyka świętokrzyskich pracowników (1a155) 

sektor finansów publicznych 

2569 255 000,00   66 869,00 321 869,00 

OGÓŁEM   255 000,00   66 869,00 321 869,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   140 000,00 140 000,00 

Wydatki bieżące na programy 

związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

  0,00   140 000,00 140 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 5.3)  
Infrastruktura zdrowotna (1a195) 

sektor finansów publicznych 

2059 0,00   140 000,00 140 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   2 600 000,00 2 600 000,00 

Wydatki majątkowe na programy 

związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

  0,00   2 600 000,00 2 600 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 5.3)  
Infrastruktura zdrowotna (1a195) 

sektor finansów publicznych 

6259 0,00   2 600 000,00 2 600 000,00 

OGÓŁEM   0,00   2 740 000,00 2 740 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   360 000,00 360 000,00 

Wydatki bieżące na programy 

związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

  0,00   360 000,00 360 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 6.0)  
Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych (1a196) 

sektor finansów publicznych 

2009 0,00   30 000,00 30 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 6.0)  
Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych (1a196) 

spoza sektora finansów publicznych 

2009 0,00   30 000,00 30 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 6.0)  

Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych (1a196) 

sektor finansów publicznych 

2059 0,00   300 000,00 300 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   7 300 000,00 7 300 000,00 

Wydatki majątkowe na programy 

związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

  0,00   7 300 000,00 7 300 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 6.0)  

Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych (1a196) 

sektor finansów publicznych 

6209 0,00   1 000 000,00 1 000 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 6.0)  

Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych (1a196) 

spoza sektora finansów publicznych 

6209 0,00   1 000 000,00 1 000 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 6.0)  

Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych (1a196) 

sektor finansów publicznych 

6259 0,00   5 300 000,00 5 300 000,00 

OGÓŁEM   0,00   7 660 000,00 7 660 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 160 378,00     11 160 378,00 

Dotacje   11 160 378,00     11 160 378,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (1c019) 

sektor finansów publicznych 

2480 10 260 378,00     10 260 378,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 900 000,00     900 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   270 405,00 270 405,00 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  0,00   270 405,00 270 405,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego 

obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach – 
II etap (1c214) 

sektor finansów publicznych 

6560 0,00   270 405,00 270 405,00 

OGÓŁEM   11 160 378,00   270 405,00 11 430 783,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   59 362,00     59 362,00 

Wydatki bieżące na programy 

związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

  59 362,00     59 362,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

5.4)  

Modernizacja Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka 

Matołka w Pacanowie (1a139) 
sektor finansów publicznych 

2809 59 362,00     59 362,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   628 100,00 45 407,00 616 337,00 1 199 030,00 

Wydatki majątkowe na programy 

związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

  628 100,00 45 407,00 616 337,00 1 199 030,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 5.4)  

Modernizacja Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka 

Matołka w Pacanowie (1a139) 
sektor finansów publicznych 

6229 628 100,00 45 407,00   582 693,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.4)  

Modernizacja Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka 
Matołka w Pacanowie (1a139) 

sektor finansów publicznych 

6229 0,00   616 337,00 616 337,00 

OGÓŁEM   687 462,00 45 407,00 616 337,00 1 258 392,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 337 685,00     8 337 685,00 

Dotacje   8 337 685,00     8 337 685,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (1c021) 

sektor finansów publicznych 

2480 8 302 435,00     8 302 435,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Bardzo Młoda Kultura 2023 – 2025 (1c006) 

sektor finansów publicznych 
2800 35 250,00     35 250,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 823 467,00   7 360,00 5 830 827,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 823 467,00   7 360,00 5 830 827,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Dostosowanie obiektu do przepisów ochrony 
przeciwpożarowej poprzez modernizację pomieszczeń 

(1c120) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   7 360,00 7 360,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  
Modernizacja i zakup sprzętu na potrzeby prowadzenia 

działalności kulturalnej (00011) 

sektor finansów publicznych 

6220 300 000,00     300 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Dostosowanie sali teatralnej WDK do prowadzenia 
działalności kinowej i kulturalnej (1c081) 

sektor finansów publicznych 

6220 600 000,00     600 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 

„Projekt usprawnienia wentylacji Sal kominkowej, 
tarasowej, lustrzanej, portretowej i gabinetowej z 

wprowadzeniem elementów klimatyzacji z dostosowaniem 

do zabytkowego charakteru budynku WDK” (1c098) 

sektor finansów publicznych 

6560 80 000,00     80 000,00 



Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 
„Projekt renowacji i konserwacji Sali widowiskowej 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach wraz z 

projektem wnętrz i projektem modernizacji wentylacji” 

(1c100) 

sektor finansów publicznych 

6560 150 000,00     150 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 

„Projekt renowacji i konserwacji holu dolnego wraz z 

szatnią, przedsionkiem, portiernią, pomieszczeniem 

kasowym, holu górnego wraz ze schodami, Sali 

lustrzanej i Sali kominkowej wraz z projektem wnętrz i 
przebudową w budynku Wojewódzkiego Domu Kultury 

w Kielcach” (1c099) 

sektor finansów publicznych 

6560 170 000,00     170 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Elektroniczny system odstraszania gołębi (1c038) 
sektor finansów publicznych 

6560 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa 

Piłsudskiego w Kielcach celem spełnienia parametrów 

technicznych warunków ewakuacji, zabezpieczenia 
przed zadymieniem pionowych dróg ewakuacyjnych, 

podziału budynku na strefy pożarowe wraz z 

wydzieleniem i zamknięciem drzwiami 

przeciwpożarowymi klatek schodowych na działce Nr 

15/10 obręb 0023 przy ul. Ściegiennego 2 (1c042) 

sektor finansów publicznych 

6560 4 323 467,00     4 323 467,00 

OGÓŁEM   14 161 152,00   7 360,00 14 168 512,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 148 585,00     9 148 585,00 

Dotacje   9 148 585,00     9 148 585,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (1c024) 

sektor finansów publicznych 

2480 9 148 585,00     9 148 585,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   700 000,00 700 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   700 000,00 700 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Modernizacja podłogi w sali edukacyjnej, pomieszczeń 

higieniczno-sanitarnych wraz z zakupem wyposażenia oraz 

dokumentacją projektową w zespole budynków Dawnego 

Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach (1c119) 

sektor finansów publicznych 

6560 0,00   700 000,00 700 000,00 

OGÓŁEM   9 148 585,00   700 000,00 9 848 585,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   12 536 890,00     12 536 890,00 

Dotacje   12 536 890,00     12 536 890,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (1c026) 

sektor finansów publicznych 

2480 12 136 890,00     12 136 890,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2730 350 000,00     350 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 50 000,00     50 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 167 380,00   109 075,00 1 276 455,00 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  1 167 380,00   109 075,00 1 276 455,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup centrali telefonicznej w Parku Etnograficznym 

w Tokarni (00017) 

sektor finansów publicznych 

6220 15 000,00     15 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie dokumentacji projektowej zadania 

„Wykonanie rynku w sektorze małomiasteczkowym w 

Parku Etnograficznym w Tokarni" (00025) 

sektor finansów publicznych 

6220 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup łuparki do drewna (00021) 

sektor finansów publicznych 

6220 25 000,00     25 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie dokumentacji projektowej zadania 

6220 50 000,00     50 000,00 



"Budowa i modernizacja odwodnienia parkingu na 

terenie Parku Etnograficznego w Tokarni" (00015) 

sektor finansów publicznych 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie edukacyjnego placu zabaw dla dzieci w Parku 

Etnograficznym w Tokarni (00013) 

sektor finansów publicznych 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie audytu i dokumentacji projektowej zadania "Montaż 

instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii oraz 

wymiana źródeł ciepła na terenie Parku Etnograficznego w 

Tokarni” (00014) 

sektor finansów publicznych 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Budowa wjazdu wraz z budową drogi wewnętrznej pożarowej 

na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni (1c034) 

sektor finansów publicznych 

6220 30 000,00   52 581,00 82 581,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Muzeum (00024) 

sektor finansów publicznych 

6220 85 000,00     85 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup gablot wystawienniczych oraz zewnętrznych systemów 

ekspozycyjnych na potrzeby Mauzoleum Martyrologii Wsi 

Polskich w Michniowie (00023) 

sektor finansów publicznych 

6220 95 000,00     95 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 

budżet jst)  

Budowa obiektu „Obórka z Gęsic” (1c040) 

sektor finansów publicznych 

6560 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 

budżet jst)  

Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. 

Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni 

(1c289) 

sektor finansów publicznych 

6560 62 380,00     62 380,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 

budżet jst)  

Wykonanie projektu rozbiórkowego, inwentaryzacji, rozbiórki i 

przewiezienia na teren Parku Etnograficznego w Tokarni 

obiektu "Plebania z Konieczna" (00026) 

sektor finansów publicznych 

6560 65 000,00     65 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 

budżet jst)  

Wykonanie dokumentacji projektowej zadania „Modernizacja i 

rozbudowa systemu zabezpieczeń dla obiektów posadowionych 

w Parku Etnograficznym w Tokarni” (00016) 

sektor finansów publicznych 

6560 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 

budżet jst)  

Przeniesienie zabytkowego obiektu – Kapliczki z Dymin na 

teren Parku Etnograficznego w Tokarni (1c111) 

sektor finansów publicznych 

6560 450 000,00   56 494,00 506 494,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   13 704 270,00   109 075,00 13 813 345,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   800 000,00     800 000,00 

Dotacje   800 000,00     800 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

spoza sektora finansów publicznych 

2720 600 000,00     600 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2730 200 000,00     200 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   10 946 288,00 521 143,00   10 425 145,00 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  10 946 288,00 521 143,00   10 425 145,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 

budżet jst)  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach 

Muzeum Wsi Kieleckiej (1c031) 
6050 9 000,00     9 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 

budżet jst)  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji 

Zamku Królewskiego w Sandomierzu. Etap I (1c032) 
6050 69 434,00 1 602,00   67 832,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji 
Zamku Królewskiego w Sandomierzu. Etap I (1c032) 

6050 45 000,00     45 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach 

Muzeum Wsi Kieleckiej (1c031) 
6050 428 288,00     428 288,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 

fundusze celowe)  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach 
Muzeum Wsi Kieleckiej (1c031) (§6090) 

6050 441 000,00 441 000,00   0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 

fundusze celowe)  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji 

Zamku Królewskiego w Sandomierzu. Etap I (1c032) 

(§6090) 

6050 3 402 266,00 78 541,00   3 323 725,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z fundusze celowe)  

6570 686 000,00     686 000,00 



Konserwacja techniczna i estetyczna zabytków Bazyliki 

Katedralnej w Sandomierzu: prospektu organowego, 

organów i kapitularza kapitularnego (1c001) (§6090) 

spoza sektora finansów publicznych 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z fundusze celowe)  

Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła 

klasztornego Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie 

(1c004) (§6090) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 1 705 200,00     1 705 200,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z fundusze celowe)  

Remont konserwatorski zespołu budynków Diecezji 

Sandomierskiej (1c002) (§6090) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 1 715 000,00     1 715 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z fundusze celowe)  

Rewitalizacja Zespołu Klasztornego na Świętym 

Krzyżu (1c003) (§6090) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 2 445 100,00     2 445 100,00 

OGÓŁEM   11 746 288,00 521 143,00   11 225 145,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

16 stycznia 2025  

     
Realizuje: Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 115 000,00     4 115 000,00 

Dotacje   3 800 000,00     3 800 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

spoza sektora finansów publicznych 

2360 3 300 000,00     3 300 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

spoza sektora finansów publicznych 
2820 500 000,00     500 000,00 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
  315 000,00     315 000,00 

Stypendia różne  3250 315 000,00     315 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   6 209 400,00 6 209 400,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   6 209 400,00 6 209 400,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (z budżet jst)  

Program rozwoju infrastruktury sportowej w 

województwach (00068) 

sektor finansów publicznych 

6610 0,00   6 209 400,00 6 209 400,00 

OGÓŁEM   4 115 000,00   6 209 400,00 10 324 400,00 


